
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2019.gada 17.decembrī          Nr.241 

  

Par bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz Terēzas Beātas Rutkovskas 11.12.2019. iesniegumu (reģ. Nr.ĀND/1-

18/19/3815), likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu likuma 

9.panta pirmo daļu, pretendentu izvērtēšanas komisijas 28.11.2019. atzinumu, Ādažu novada 

dome  

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Terēzu Beātu Rutkovsku par Ādažu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku  uz 

pieciem gadiem.  

2. Lēmums stājās spēkā ar 02.01.2020.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                         M.Sprindžuks 


